Cuatrocientos

catorce mil setecientos nueve euros con sesenta cén-

timos (414.709,60 A).
5. Adjudicación.

a) Fecha: 2 de junio de 2004.

b) Contratista: UTE. Serfocar SCCL-Carty-

top S.L., Ley 18/1982.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Trescientos veinte

mil euros (320.000 A).

Valencia, 5 de julio de 2004.—Manuel Chueca
Pazos, Director.—37.782.